
 

2015.gada 30.septembrī notika kārtējā Smiltenes novada domes sēde, kurā tika izskatīti 89 

jautājumi un pieņemti 89 lēmumi, tai skaitā: 

1. Apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto „Pārskatu par Smiltenes novada 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanu 2014.gadā”. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Nolikumu Nr.9/15 „Smiltenes novada pašval-

dības Autoceļu fonda nolikums” (pielikumā). 

3. Apstiprināt Noteikumu Nr.11/15„ Grozījumi 2009. gada 26. novembra noteikumos „Ne-

materiālo ieguldījumu uzskaites noteikumi”” projektu (pielikumā). 

4. Apstiprināt Noteikumus Nr.12/15„Grozījumi Smiltenes novada domes 2009. gada 26. no-

vembra Noteikumos „Pamatlīdzekļu uzskaites noteikumi”” projektu (pielikumā). 

5. Apstiprināt Noteikumus Nr.13/15 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2013.gada 

27.novembra noteikumos „Noteikumi par Smiltenes novada pašvaldības pamatlīdzekļu 

nolietojuma normām un pielietošanas nosacījumiem”” projektu (pielikumā). 

6. Apstiprināt Nolikumu Nr.10/15 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2009. gada 26. no-

vembra nolikumā „Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārto-

šanas nolikums”” (pielikumā). 
7. Apstiprināt Noteikumus Nr. 14/15 „Noteikumi par reprezentācijas izdevumu uzskaites un 

norakstīšanas kārtību Smiltenes novada pašvaldības iestādēs” (pielikumā). 

8. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā 2015.gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ar sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 
9. Projekts „Mācās jaunie vecāki un seniori Palsmanē, Blomos, Brantos”, iesniedzējs biedrī-

ba „Māsas Veronikas”, piešķirt līdzfinansējumu 605,00 EUR apmērā; 

10. Projekts „Taka „Stiprajiem un veiklajiem””, iesniedzējs nodibinājums „Fonds „Krustce-

les””, piešķirt līdzfinansējumu 511,86 EUR apmērā; 
11. Atbalstīt Grundzāles pamatskolas dalību stratēģisko skolu sadarbības partnerību projektā 

„Bridging three generations – timeless games and toys” Nr.2015-1-TR01-KA219-

021800_8. 
12. Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfi-

nansējumu EUR 2720,00 (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit eiro un 00 centi) apmērā. 
13. Pēc projekta īstenošanas projektā paredzētais finansējums EUR 2720,00 (divi tūkstoši sep-

tiņi simti divdesmit eiro un 00 centi) tiek ieskaitīts Smiltenes novada domes kontā. 

14. Atbalstīt Smiltenes ģimnāzijas dalību „Erasmus +” programmas Pamatdarbības Nr.1 

(KA1) mācību mobilitātes skolu sektorā, projektā „ Skolotāju tālākizglītība skolu speciali-

zācijas nodrošināšanai” Nr.2015-1-LV01-KA101-013192. 

15. Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfi-

nansējumu EUR 1765,80 (viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit pieci eiro un 80 centi) 

apmērā. 

16. Pēc projekta īstenošanas projektā paredzētais finansējums EUR 1765,80 (viens tūkstotis 

septiņi simti sešdesmit pieci eiro un 80 centi) tiek ieskaitīts Smiltenes novada domes kontā. 
17. Atbalstīt Smiltenes ģimnāzijas dalību „Erasmus +” programmas Pamatdarbības Nr.2 

(KA2) stratēģisko skolu sadarbības partnerībā, projektā „SELFY – Save Earth Life for 

Youth”  Nr.2015-1-RO01-KA219-015164_8. 

18. Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfi-

nansējumu EUR 5615,00 (pieci tūkstoši seši simti piecpadsmit eiro un 00 centi) apmērā. 
19. Pēc projekta īstenošanas projektā paredzētais finansējums EUR 5615,00 (pieci tūkstoši 

seši simti piecpadsmit eiro un 00 centi) tiek ieskaitīts Smiltenes novada domes kontā. 

20. Par izmaiņām Smiltenes novada Bāriņtiesas amatu vienību sarakstā. 



 

21. Pagarināt 2012. gada 1.novembrī noslēgto īres līgumu ar Z.B.9-12255, uz vienu gadu ar 

tiesībām  īres līgumu pagarināt atkārtoti. 

22. Pagarināt 2010.gada 22.februārī noslēgto īres līgumu ar A.Z. uz vienu gadu ar tiesībām 

īres līgumu pagarināt atkārtoti.  
23. Pagarināt 2014.gada 2.janvārī noslēgto īres līgumu ar V.Z. uz vienu gadu ar tiesībām īres 

līgumu pagarināt atkārtoti.  
24. Pagarināt, 2012.gada 30.novembrī, noslēgto īres līgumu ar I.T. uz vienu gadu, ar tiesībām 

īres līgumu pagarināt atkārtoti. 
25. Pagarināt 2014.gada 30. decembrī noslēgto īres līgumu ar J.Ā. uz vienu gadu, ar tiesībām 

īres līgumu pagarināt atkārtoti. 
26. Pagarināt 2012.gada 2.janvārī noslēgto īres līgumu ar K.K. uz vienu gadu, ar tiesībām īres 

līgumu pagarināt atkārtoti. 

27. Pagarināt 2014.gada 30. decembrī noslēgto īres līgumu ar Aivaru Zolbergu, p.k. 020656-

12761, uz vienu gadu, ar tiesībām īres līgumu pagarināt atkārtoti. 

28. Reģistrēt E.J. dzīvesvietas adrese: Ģertrūdes prospekts māja Nr.11 dzīv.8, Jūrmala, paš-

valdības dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā, kā personu, kurai nepieciešama palīdzība 

dzīvokļa jautājumu risināšanā pirmām kārtām. 
29. Reģistrēt J.T. pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā kā peronu, kurai nepiecie-

šama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā pirmām kārtām. 
30. Izslēgt no pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra I.G. 

31. Izslēgt no pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra P.J. 
32. Rezervēt pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai nepieciešamo nozaru speciālistu 

vajadzībām dzīvojamās telpas adresē : Limbažu ielā 10 dzīv.17, Smiltenē, Smiltenes 

novads.               

33. Atcelt Smiltenes novada domes lēmumu Nr. Nr.22., 14.§.3. „ Par dzīvojamo telpu adresē - 

Audēju ielā 1 dzīv.11 Smiltenē, rezervēšanu pašvaldības autonomo funkciju  nodrošinā-

šanai”  

34. Atzīt par nenotikušu 2015.gada 29.jūlija (lēmums Nr.12, 18.§.4.) apstiprināto pašvaldības 

nekustamā īpašuma "Priednieki 2"- 1, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, 

trešo izsoli, jo izsolei nebija pieteicies neviens dalībnieks. Atcelt Smiltenes novada domes 

2014.gada 24.oktobra lēmumu Nr.16, 15.§.1.4. par nekustamā īpašuma "Priednieki 2"- 1, 

Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu. 

35. Atzīt par nenotikušu 2015.gada 29.jūlija (lēmums Nr.12, 18.§.6.) apstiprināto pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Lazdiņu pils”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, otro izsoli, jo 

izsolei nebija pieteicies neviens dalībnieks. Atkārtoti trešajā izsolē atsavināt, pārdodot 

atklātā izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu „Lazdiņu pils”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā (kadastra numurs 9490 004 

0090), kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 004 0126 0.9 ha 

platībā, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 9490 004 0090 001 un kūts 9490 004 

0090 002. 

36. Atzīt par nenotikušu 2015.gada 26.augusta (lēmums Nr.13, 19.§.1.1.) apstiprināto 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Brantu skola”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, pirmo 

izsoli, jo izsolei nebija pieteicies neviens dalībnieks. Atkārtoti otrajā izsolē atsavināt, 

pārdodot atklātā izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu „Brantu skola”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā (kadastra numurs 

9448 004 0133), kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 004 

0133 2.94 ha platībā, skolas ēkas (kadastra apzīmējums 9458 004 0133 001) un trim 

palīgēkām, nemainot pirmās izsoles nosacījumus, ka nekustamais īpašums tiek pārdots uz 



 

nomaksu, samaksu veicot piecu gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas un tās 

atsavināšanas sākuma cenu 50000 euro (piecdesmit tūkstoši euro). 

37. Atzīt par nenotikušu 2015.gada 29.jūlija (lēmums Nr.12, 18.§.5.) apstiprināto pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, otro izsoli, jo 

izsolei nebija pieteicies neviens dalībnieks. Atkārtoti trešajā izsolē atsavināt, pārdodot 

atklātā izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu „Veclazdiņi”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā (kadastra numurs 9458 008 

0306), kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0305 

0.4430 ha platībā un pagraba ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0160 003. 

38. Izslēgt no Smiltenes novada domes uzskaites pamatlīdzekli - vieglo pasažieru automašīnu 

VW Vento (valsts reģistrācijas Nr. GJ 6493, virsbūves Nr.WVWZZZ1HZRW463569, iz-

laiduma gads 1994). 
39. Lai novērstu apdraudējumu sabiedrības drošībai, un, ņemot vērā to, ka ēka „Lejasbaloži”, 

Grundzāles pagastā, bojā Smiltenes novada ainavu un ir bīstama, veikt būves nojaukšanu. 
40. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma „Jaunpriedaines”- 4, kas atrodas Silvā, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, nosacīto cenu 2600 euro (divi tūkstoši seši simti euro). 
41. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mazsietaliņi”, Grundzāles pagastā, kadastra numurs 

9458 011 0063, nosacīto cenu 2000 euro (divi tūkstoši euro). 
42. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Stūrīši” Brantu pagastā, kadastra numurs 9448 002 

0032, brīvo cenu 1200 euro (viens tūkstotis divi simti euro). 
43. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunbērziņi” Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 

003 0319, brīvo cenu 7900 euro (septiņi tūkstoši deviņi simti euro). 

44. Slēgt ar Gati Lubertu pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Dau-

gavas iela 2-23, Smiltenē, pārdošanu par summu 11500 euro (vienpadsmit tūkstoši pieci 

simti euro) uz nomaksu uz 5 (pieciem) gadiem un apstiprināt maksāšanas kārtību. 
45. Uzsākt nekustamā īpašuma „Zarvāļapses”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9446 003 0094, kas sastāv no ½ domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9446 003 0094, atsavināšanas procedūru. 

46. Uzsākt nekustamā īpašuma “Silvas Lejas 2”, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes nova-

dā, kadastra numurs 9470 003 0383, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra ap-

zīmējumu 9470 003 0383 1420 m
2
 platībā un vienas ēkas, atsavināšanas procedūru. 

47. Veikt nekustamo īpašumu “Kamaldiņa 9” un “Kamaldiņa 28”, Smiltenes pagastā apvie-

nošanu vienā īpašumā. 
48. Uzsākt nekustamā īpašuma „Vecūsiņi”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra nu-

murs 9444 007 0168 8.2 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

49. Noteikt, ka dzīvojamā māja Lejas ielā 17, Smiltenē ir daudzdzīvokļu māja. 

50. Apstiprināt ēkām ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0309 001, 9415 004 0309 002, 9415 

004 0309 003 un 9415 004 0309 004 adresi Lejas iela 17, Smiltene, Smiltenes novads. 

Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0309 001 001 piešķirt adresi Lejas iela 17 

– 1, Smiltene, Smiltenes novads. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0309 

001 002 piešķirt adresi Lejas iela 17 – 2, Smiltene, Smiltenes novads. Telpu grupai ar ka-

dastra apzīmējumu 9415 004 0309 001 003 piešķirt adresi Lejas iela 17 – 3, Smiltene, 

Smiltenes novads. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0309 001 004 piešķirt 

adresi Lejas iela 17 – 4, Smiltene, Smiltenes novads. 

51. Izmainīt adreses atbilstoši šim sarakstam:  
Ēkas kadastra apzīmējums Vecā (ievadītā) adrese Pareizā adrese 

9415  0540 001 Valmieras iela 11 Valmieras iela 11 k-21 

9415 007 0540 002 Valmieras iela 11 k-2 Valmieras iela 11 k-20 

9415 007 0540 003 Valmieras iela 11 k-3 Valmieras iela 11 k-19 



 

9415 007 0540 004 Valmieras iela 11 k-4 Valmieras iela 11 k-18 

9415 007 0540 005 Valmieras iela 11 k-5 Valmieras iela 11 k-17 

9415 007 0540 006 Valmieras iela 11 k-6 Valmieras iela 11 k-16 

9415 007 0540 007 Valmieras iela 11 k-7 Valmieras iela 11 k-15 

9415 007 0540 008 Valmieras iela 11 k-8 Valmieras iela 11 k-14 

9415 007 0540 009 Valmieras iela 11 k-9 Valmieras iela 11 k-13 

9415 007 0540 010 Valmieras iela 11 k-10 Valmieras iela 11 k-12 

9415 007 0540 012 Valmieras iela 11 k-12 Valmieras iela 11 k-10 

9415 007 0540 013 Valmieras iela 11 k-13 Valmieras iela 11 k-9 

9415 007 0540 014 Valmieras iela 11 k-14 Valmieras iela 11 k-8 

9415 007 0540 015 Valmieras iela 11 k-15 Valmieras iela 11 k-7 

9415 007 0540 016 Valmieras iela 11 k-16 Valmieras iela 11 k-6 

9415 007 0540 017 Valmieras iela 11 k-17 Valmieras iela 11 k-5 

9415 007 0540 018 Valmieras iela 11 k-18 Valmieras iela 11 k-4 

9415 007 0540 019 Valmieras iela 11 k-19 Valmieras iela 11 k-3 

9415 007 0540 020 Valmieras iela 11 k-20 Valmieras iela 11 k-2 

9415 007 0540 021 Valmieras iela 11 k-21 Valmieras iela 11  

52. Neiznomāt I.Ž. papildus zemes gabalu no zemes vienības “Kultūras nams”, kadastra ap-

zīmējums 9474 004 0214.  

53. Iznomāt R.B. daļu no zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, kadastra apzīmē-

jums 9470 005 0041, 0.5 ha platībā bez apbūves tiesībām lauksaimnieciskai izmantošanai. 

54. Pārtraukt zemes nomas tiesības V.J par zemes vienību „Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, 

Launkalnes pagastā, kadastra apzīmējums 9470 005 0041  0.9 ha platībā. 

55. Iznomāt J.V. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0205, 690 m
2
 platībā mazdārziņam. 

56. Iznomāt B.B. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0205, 1700 m
2
 platībā mazdārziņam. 

57. Iznomāt M.P. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0205, 700 m
2
 platībā mazdārziņam. 

58. Iznomāt V.O. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0301, 984 m
2
 platībā mazdārziņam. 

59. Iznomāt zemnieka saimniecībai “Kalējiņi 1” zemes vienību „Kalējiņi 2”, Bilskas pagastā, 

kadastra apzīmējums 9444 003 0071, 2.0 ha platībā. Nekustamā īpašuma lietošanas mēr-

ķis – lauksaimnieciskai izmantošanai. 

60. Iznomāt Vilim Kauliņam zemes vienības “Kultūras nams”, Launkalnē, daļu, kadastra ap-

zīmējums 9474 004 0214, 0.015 ha platībā mazdārziņam. 

61. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no dzīvojamās mājas, kadastra ap-

zīmējums 9444 010 0133 001, un saimniecības ēkām, kadastra apzīmējums 9444 010 

0133 002, 9444 010 0133 003 un 9444 010 0133 004, piešķirt nosaukumu Ābeļu iela 2, 

Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 
62. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam kas sastāv no garāžas ēkas, kadastra apzīmē-

jums 9415 007 0540 019, piešķirt nosaukumu Valmieras iela 11 k-3, Smiltene, Smiltenes 

novads.  
63. Atļaut sadalīt Smiltenes pagasta nekustamā īpašuma „Purvmaļi”, kadastra numurs 9480 

003 0027, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0027 divās daļās.  

64. Atļaut sadalīt Variņu pagasta nekustamā īpašuma Kalna iela 4, kadastra numurs 9490 003 

0150, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9490 007 0043 divās daļās.  

65. Atļaut no Launkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Mežvijas”, kadastra numurs 9470 003 

0443, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0443  29.1 ha platībā un 



 

mainīt nosaukumu no “Mežvijas” uz „Mežviju mežs”, Launkalnes pagasts, Smiltenes no-

vads. 

66. Atļaut pārkārtot nekustamā īpašuma “Dzeņi” un “SIA DUS Dzeņi” savstarpējo robežu. 

67. Apvienot nekustamā īpašuma “Kamaldiņa 9” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

9480 006 0122, 0.06 ha platībā un “Kamaldiņa 28” zemes vienību ar kadastra apzīmēju-

mu 9480 006 0141 0.06 ha platībā vienā zemes vienībā, saglabājot īpašumā “Kamaldiņa 

28”, Smiltenes pagastā. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). Likvidēt īpašumu “Kamaldiņa 9”, Smiltenes pagastā. 

68. No nekustamā īpašuma “Vecūsiņi”, Bilskas pagastā atdalīt zemes vienību ar kadastra ap-

zīmējumu 9444 007 0170 2.1 ha platībā, piešķirt nosaukumu “Ūsiņi”, Bilskas pagasts. 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

69. Atļaut no Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Andžēni”, kadastra numurs 9444 008 

0083, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 008 0083 20.7 ha platībā un 

mainīt nosaukumu no “Andžēni” uz „Andžēnu mežs”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

70. Atļaut sadalīt Smiltenes pilsētas nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 8, kadastra numurs 

9415 010 0103, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0103 divās daļās.  

71. piedzīt no V.C. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 173,72 (viens simts septiņdes-

mit trīs euro 72 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 
72. piedzīt no E.D. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 165,18 (viens simts sešdesmit 

pieci euro 18 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un 

tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

73. piedzīt no G.K. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 2695,51 (divi tūkstoši seši simti 

deviņdesmit pieci euro 51 cents) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

74. piedzīt no L.P. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 3019,75 (trīsi tūkstoši deviņpa-

dsmit euro 75 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un 

tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

75. piedzīt no I.R. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 503,19 (pieci simti trīs euro, 19 

centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piedero-

šo kustamo un nekustamo mantu. 

76. piedzīt no G.Dz. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 62,04 (sešdesmit divi euro, 04 

centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piedero-

šo kustamo un nekustamo mantu. 

77. piedzīt no G.Dz. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 658,18 (seši simti piecdesmit 

astoņi euro, 18 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

78. piedzīt no D.F. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 198,26 (viens simts deviņdesmit 

astoņi euro, 26 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

79. piedzīt no A.V. nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 144,48 (viens simts četrdesmit 

četri euro, 48 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un 

tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

80. Noteikt Smiltenes novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību platības atbilstoši pievie-

notajam sarakstam. 

81. Apstiprināt zemes ierīcības projektu „Smiltenes Lauksaimniecības Tehnikums” Smiltenes 

pagasts, Smiltenes novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 9480 006 0157. 

82. Par zemes reformas pabeigšanu Smiltenes novada lauku apvidū 



 

83. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.17/15 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2015.gada 

25.februāra saistošajos noteikumos „Par Smiltenes novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu” projektu. 

84. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.18/15 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2015.gada 

25.februāra saistošajos noteikumos „Par Smiltenes novada pašvaldības 2015.gada pamat-

budžetu”” projektu. 

85. Ierosināt valsts nekustamā īpašuma Baznīcas laukumā 12, Smiltenē, Smiltenes novadā 

(kadastra Nr. 94150010523), kas reģistrēts uz valsts vārda Iekšlietu ministrijas personā, 

atsavināšanu un lūgt nodot tos bez atlīdzības Smiltenes novada pašvaldības īpašumā Smil-

tenes novada pašvaldības Policijas telpu iekārtošanai. 

86. Piekrist Nekustamā īpašuma nomas līguma Nr. SND-S-CV/NIN/1-15, kas 2015. gada 5. 

janvārī noslēgts ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Meža saimnieks" (vienotās reģis-

trācijas Nr. 44103043220) par nekustamā īpašuma Atmodas ielā 3, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, nomas termiņa pagarināšanai līdz 2016. gada 1. jūlijam atbilstoši noslēgtā nomas 

līguma nosacījumiem. 

87. Nepiekrist izlīguma slēgšanai ar Prasītāju Agitu Birkenšteinu civillietā Nr. C38028714 ar 

Prasītājas pārstāvja 2015. gada 16. oktobra iesniegumā Nr. 802/LP “Par izlīguma noslēg-

šanu civillietā Nr. 38028714” izvirzītajiem nosacījumiem. 

88. Atbalstīt pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Smiltenes NKUP” (vienotās reģ. 

Nr. 43903000435) potenciāli realizējamo projektu “Jaunu kanalizācijas tīklu un ar to sais-

tītās infrastruktūras izbūve Smiltenes aglomerācijai” (turpmāk – Projekts). 

89. Piešķirt papildus līdzfinansējumu 2170,00 EUR (divi tūkstoši simtu septiņdesmit eiro un 

00 centi) apmērā projekta „Zivju resursu aizsardzības pasākumi Smiltenes novadā” īste-

nošanai.  

90. Izsniegt IK “Guna Lejiņa”, reģ.nr.44102034150, licenci uz 2 (diviem) gadiem interešu iz-

glītības programmas „Koriģējošā vingrošana – pirmsskolas un sākumskolas bērniem” re-

alizēšanai adresē – Rīgas iela 8A, Smiltene, Smiltenes novads. 

91. Izsniegt Ingai Jurciņai licenci uz 2 (diviem) gadiem interešu izglītības programmas „An-

gļu valoda mazajiem” realizēšanai adresēs – Rīgas iela 8A, Smiltene, Smiltenes novads 

un Rīgas iela 16C, Smiltene, Smiltenes novads. 

92. Apstiprināt nolikumu Nr.11/15 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2009. gada 26. no-

vembra nolikumā “Nolikums par inventarizācijas norisi Smiltenes novada pašvaldības ie-

stādēs” (pielikumā). 

93. Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

 

Sagatavoja  

Kancelejas nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

 

https://www.kadastrs.lv/properties/4300004916?options%5Borigin%5D=property

